
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

16
-0

5-
20

01

[C − 2001/27270]
26 APRIL 2001. — Besluit van de Waalse Regering tot benoeming van de bestuurders

van de ″Société wallonne des Eaux″ (Waalse Watermaatschappij)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 7 maart 2001 houdende hervorming van de ″Société wallonne des Distributions d’Eau″
(Waalse Watervoorzieningsmaatschappij), inzonderheid op artikel 21;

Gelet op het schrijven van de ″Société publique de Gestion de l’Eau″ (Openbare Maatschappij voor Waterbeheer)
d.d. 23 april 2001;

Op de voordracht van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
Besluit :

Artikel 1. De volgende personen worden op 29 mei 2001 benoemd tot bestuurder van de ″Société wallonne des
Eaux″ :

- op voorstel van de ″Société publique de Gestion de l’Eau″ :

- de publiekrechtelijke naamloze vennootschap ″Société publique de Gestion de l’Eau″;

- de heer Jean-François Breuer;

- op voorstel van de Regering :

- de heer Philippe Collard;

- de heer Jean-Pierre De Clercq;

- de heer Emmanuël Sérusiaux;

- de heer Alain Tabart;

- de heer Claude Tellings;

- de heer Denis Vaneeckhout.

Art. 2. De heer Emmanuël Sérusiaux wordt op 29 mei 2001 benoemd tot voorzitter van de ″Société wallonne des
Eaux″.

Art. 3. De Minister tot wiens bevoegdheden het Waterbeleid behoort, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 26 april 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST


